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7 8 9 10 11 121 2 3 4 5 6

7 6 6 4 12 9 4 6 11 2 8 8 12 4 9 8 8 6 22 6 7 4
06.16

3 205 124 36
09.01 05.12 09.22 04.14 10.06 05.261 Bp. Spartacus 22 17 2

04.28 09.08 08.19 10.20

5 7 6 5 8 7 11 4 2 5 7 4 7 4 5 4 7 2 9 3 14 0
09.22 04.14

1 5 147 91 33
06.02 04.21 10.13 08.11 08.252 FTC 22 16

05.19 09.07 06.16 05.01

11 6 4 8 6 4 9 5 6 3 1 1 11 5 5 3 5 3 4 6 17 4
08.2506.16 05.01 09.22 05.19 10.13 04.14

14 2 6 158 106 303 Ó. Goldberger SE 22
08.08 10.06 06.02 09.08

7 5 4 1 4 8 9 10 6 3 14 5 13 3 4 3 8 8 9 7 11 5
05.26 04.21

2 7 168 134 28
04.07 4.28 09.01 10.20 05.124 Pécsi Bányász 22 13

09.15 08.19 09.29 06.19

5 10 7 12 14 8 6 10 5 6 4 9 5 6 9 8 10 6 13 7 Gy V
10.1308.19 04.07 05.26 04.21 09.15 09.01

12 - 10 151 155 245 Győri Textiles 22
09.29 05.12 06.13 05.05

1 6 4 4 7 6 8 5 7 3 8 3 5 7 4 4 3 5 4 2 9 7
06.13 05.05

2 10 103 111 22
04.21 05.26 09.15 08.11 05.196 VM KÖZÉRT 22 10

09.29 09.01 10.13 04.07

4 12 4 6 2 8 7 8 5 7 5 3 5 4 6 3 11 5 5 4 7 4
09.0809.22 04.14 10.06 06.02 05.12 04.28

10 2 10 113 129 227 Csepel SC 22
08.24 09.12 10.20 06.16

4 4 2 5 2 5 6 9 3 4 7 2 3 6 4 1 3 1 8 3 10 5
09.15 08.11

2 11 99 118 20
10.13 06.06 04.07 05.19 08.258 BRESC 22 9

06.02 04.20 05.05 09.29

6 7 5 6 7 11 6 6 10 7 3 4 8 1 5 4 8 6 8 5 8 7
09.2210.06 04.28 09.01 10.20 05.26 05.12

7 3 12 121 121 179 Postás SE 22
06.13 09.15 08.19 04.14

4 9 2 6 2 4 7 3 4 8 6 4 5 2 3 4 3 7 8 4 10 4
10.06 06.02

1 14 102 129 15
05.19 10.20 04.28 09.08 06.1610 Győri Vasas ETO 22 7

09.22 08.11 04.14 08.25

5 9 4 3 4 4 3 5 7 12 5 4 1 3 3 4 5 3 4 5 8 5
05.1906.02 09.08 10.13 06.16 08.11 4.21

6 1 15 95 143 1311 Debreceni Dózsa 22
05.05 04.07 09.29 08.25

9 14 3 9 4 16 8 13 4 7 3 7 6 9 3 3 3 3 8 5 V Gy
09.01 08.19

2 19 96 197 4
09.15 09.29 05.26 10.06 04.2812 Makói VSE 22 1

10.20 06.09 05.12 04.07


